

PBH NR. 22.800 ApS

Søndergade 2, 1 th
8000 Aarhus C

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

19/11/2019

Klaus Schulze
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

PBH NR. 22.800 ApS

Søndergade 2, 1 th

8000 Aarhus C

Telefonnummer: 86139898

e-mailadresse: jonna@fairfinans.com

CVR-nr: 18463180

Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er handel og investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 83.391, hvilket er tilfredsstillende. Selskabets egenkapital udgør herefter kr. -184.072.

Årsrapporten er aflagt under forudsætning om fortsat drift, idet det er ledelsens intention at videreføre selskabet. Der forventes et fremtidigt overskud, der sammen med gældseftergivelse og /eller kapitaltilførsel kan retablere selskabets egenkapital. Det er ledelsens forventning, at selskabets kreditgivere opretholder kreditfaciliteterne.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttoresultat		15.288	76.675
Resultat af ordinær primær drift		15.288	76.675
Andre finansielle indtægter		201.032	118.625
Øvrige finansielle omkostninger		-109.411	-78.251
Ordinært resultat før skat		106.909	117.049
Skat af årets resultat		-23.518	-14.102
Årets resultat		83.391	102.947
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		83.391	102.947
I alt		83.391	102.947

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Investeringsejendomme		1.130.330	1.130.330
Materielle anlægsaktiver i alt		1.130.330	1.130.330
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.745.147	1.858.729
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.745.147	1.858.729
Anlægsaktiver i alt		2.875.477	2.989.059
Andre tilgodehavender		23.135	15.413
Tilgodehavender i alt		23.135	15.413
Likvide beholdninger		52.885	83.484
Omsætningsaktiver i alt		76.020	98.897
Aktiver i alt		2.951.497	3.087.956

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		-384.072	-467.463
Egenkapital i alt		-184.072	-267.463
Gæld til realkreditinstitutter		1.150.000	1.150.000
Skyldig selskabsskat		23.518	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		1.173.518	1.150.000
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		367.026	436.473
Skyldig selskabsskat		14.102	14.102
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.575.162	1.749.083
Periodeafgrænsningsposter		5.761	5.761
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.962.051	2.205.419
Gældsforpligtelser i alt		3.135.569	3.355.419
Passiver i alt		2.951.497	3.087.956

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for prioritetsgæld er afgivet pant i selskabets investeringsejendom.